formou elektronickej komunikácie v rozsahu spolu 38 hodín mesačne.

3. Zmluvný vzťah môže byť ukončený dohodou zmluvných strán ako aj výpoveďou s tým,
že výpovedná lehota je trojmesačná.

Článok III

Odmena

1. Odmena  za  poskytovanie  vyššie  uvedených služieb  je  vo  výške  1.100,-  EUR vrátane
DPH (slovom tisícsto eur) / mesačne.

2. Odmena je splatná do 14. dňa nasledujúceho mesiaca na základe predloženého výkazu
uskutočnených prác.

3. Odmena  môže  byť  zvýšená  o skutočne  a preukázateľne  vynaložené  náklady  súvisiace
s plnením tejto zmluvy, vo výške a na základe dokladov podľa pokynov Mandanta (napr.